

**Pro Service, Ikast II ApS**  
Thrigesvej 20 A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 86 61 91**

**Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018

---

Bjarne S. Vestertoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pro Service, Ikast II ApS Thrigesvej 20 A 7430 Ikast
	Telefon: 97252045
	CVR-nr.: 35 86 61 91
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne S. Vestertoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i årets løb solgt aktiviteten og kapitalandelene i datterselskaberne. Der er således ikke længere driftsmæssig aktivitet i selskabet.

Regnskabsåret er omlagt og indeværende regnskabsår er således kun 6 måneder, mens sammenligningstallene er 12 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. mod 1.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod 1.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.558</b>	<b>1.584.924</b>
1 Personaleomkostninger	-451.580	-1.565.889
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-79.122	-89.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>-352.144</b>	<b>-70.796</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.737	2.043.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.959	142.885
Andre finansielle indtægter	19.788	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-179.675	-287.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.335</b>	<b>1.828.782</b>
2 Skat af årets resultat	-23.505	46.012
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.840</b>	<b>1.874.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-225.846	153.346
Udbytte for regnskabsåret	0	114.888
Overføres til overført resultat	55.006	1.606.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.840</b>	<b>1.874.794</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.589.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.589.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.664.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.038	671.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.536.325
Udskudte skatteaktiver	0	23.505
Tilgodehavende selskabsskat	0	142.221
Andre tilgodehavender	5.954.512	0
Periodeafgrænsningsposter	0	62.723
Tilgodehavender i alt	<u>6.109.550</u>	<u>8.436.674</u>
Likvide beholdninger	<u>1.651.742</u>	<u>109.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.761.292</u></b>	<b><u>8.545.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.761.292</u></b>	<b><u>18.210.788</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	225.846
9 Overført resultat	7.428.015	7.373.009
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.508.015</u></b>	<b><u>7.793.743</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	645
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	3.926.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.926.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.221	49.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.570.749
Anden gæld	32.056	4.869.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.277</u>	<u>6.489.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.277</u></b>	<b><u>10.416.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.761.292</u></b>	<b><u>18.210.788</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**

## Noter

	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	344.628	1.245.920
Pensioner	58.774	175.370
Andre omkostninger til social sikring	24.486	35.485
Personaleomkostninger i øvrigt	23.692	109.114
	<b>451.580</b>	<b>1.565.889</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-42.142
Årets regulering af udskudt skat	23.505	-3.870
	<b>23.505</b>	<b>-46.012</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.126	32.065
Andre finansielle omkostninger	167.549	255.108
	<b>179.675</b>	<b>287.173</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	375.000	375.000
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-375.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>375.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-300.000	-225.000
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	375.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>

## Noter

	31/12 2017	30/6 2017
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	60.806	60.806
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-60.806	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>60.806</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-60.806	-57.606
Årets afskrivninger	0	-3.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.806	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-60.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	9.357.018	5.507.956
Tilgang i årets løb	0	3.849.062
Afgang i årets løb	-9.357.018	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>9.357.018</b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	225.846	-890.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.043.866
Årets tilbageførsler på afgang	-225.846	0
Udbytte	0	-1.000.000
Andre kapitalbevægelser	0	72.500
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>225.846</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	6.976
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>6.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>9.589.840</b>

## Noter

	31/12 2017	30/6 2017
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	225.846	0
Resultatandel	-225.846	153.346
Andre kapitalbevægelser	0	72.500
	<b>0</b>	<b>225.846</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	7.373.009	5.766.449
Årets overførte overskud eller underskud	55.006	1.606.560
	<b>7.428.015</b>	<b>7.373.009</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	114.888	112.444
Udloddet udbytte	-114.888	-112.444
Udbytte for regnskabsåret	0	114.888
	<b>0</b>	<b>114.888</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 122.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for nogle af de tidligere tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitutter. Kautitionerne er slettet d.d.

Ingen ud over sædvanlig garanti på byggearbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.